
ZARZĄDZENIE Nr 0050.76.2014
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 27 maja  2014 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2014 r.:(zwiększyć plan dochodów o 54 600,00 zł)  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 600,00

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i mło-
dzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

12 600,00

  2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżą-
cych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-
nych

12 600,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 000,00

Plan finansowy GZOKSiT

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 6 000,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 36 000,00

  2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżą-
cych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-
nych

36 000,00

Razem: 54 600,00

 2.   Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2014 r.:(zwiększyć plan wydatków o 54 600,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Plan finansowy GZOKSiT

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 600,00

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i mło-
dzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

12 600,00

  4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 000,00

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 36 000,00

Plan finansowy Urzędu Gminy



 
 

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych

36 000,00

Razem: 54 600,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2014 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 33.837.001,34 zł

− plan wydatków w kwocie  39.298.808,34 zł
§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.76.2014
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 27 maja  2014 roku

 U Z A S A D N I E N I E
  dokonanych zmian

Niniejszym  zarządzeniem  dokonano  zmian  w  planach  finansowych  wprowadzonymi  zmianami  w  budżecie  gminy 
( URG Nr 0007.XXXVI.5.2014 z dn. 06-02-2014.):

 wprowadzenie darowizny na potrzeby Zespołu Uśmiech ( 6.000 zł),    
 wprowadzenie  dotacji  od  Śląskiego  Wojewódzkiego  Konserwatora  Zabytków  w  Katowicach  (  36.000  zł) 

z przeznaczeniem na prace konserwatorskie i  zabezpieczające  części  ruin zamku w Tworkowie – etap VII  
– skrzydło zachodnie,

 wprowadzenie dotacji  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
( 12.600 zł ) z przeznaczeniem na organizację zielonych szkół.


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik

	U Z A S A D N I E N I E

